



	A	B	C	D	E	F	G	H	I	J	K	L	M	N	O	P	Q	R	S	T				
24	Yetkinlik	İletişim ve Sosyal Yetkinlik	3-Toplumsal sorumluluk bilinciyle yaşadığı sosyal çevre için mesleki proje ve etkinlikler planlar ve uygular.					A										3-Toplumsal sorumluluk bilinci ile yaşadığı sosyal çevre için proje ve etkinlikler düzenleyebilme ve bunları uygulayabilme	İletişim ve Sosyal Yetkinlik	Yetkinlik				
25			4-Alanıya ilgili konularda ilgili kişi ve kurumları bilgilendirir.	A	T																4-Bir yabancı dili en az Avrupa Dil Portföyü B1 Genel Düzeyinde kullanarak alanındaki bilgileri izleyebilme ve meslektaşları ile iletişim kurabilme.			
26			5-Düşüncelerini ve sorunlara ilişkin çözüm önerilerini nicel ve nitel verilerle destekleyerek uzman olan ve olmayan kişilerle paylaşır.																			5-Alanının gerektirdiği en az Avrupa Bilgisayar Kullanma Lisansı İleri Düzeyinde bilgisayar yazılımı ile birlikte bilişim ve iletişim teknolojilerini kullanabilme.		
27			6-Bir yabancı dili en az Avrupa Dil portföyü B1 düzeyinde kullanarak alanındaki bilgileri izler ve meslektaşları ile iletişim kurar.	A																				
28			7-Avrupa Bilgisayar Kullanma Lisansının ileri düzeyinde bilişim ve iletişim teknolojilerini kullanır.																					
29			8-Farklı kültürlerde yaşar ve sosyal yaşama uyum sağlar											A										
30			Yetkinlik	Alana Özgü Yetkinlikler	1- Dış görünüm, tutum, tavır ve davranışları ile topluma örnek olur										A	T						1-Alanı ile ilgili verilerin toplanması, yorumlanması, uygulanması ve sonuçlarının duyurulması aşamalarında toplumsal, bilimsel, kültürel ve etik değerlere uygun hareket etme.	Alana Özgü Yetkinlik	Yetkinlik
31					2-Demokrasi, insan hakları, toplumsal, bilimsel ve mesleki etik değerlere uygun davranır.																			
32	3-Kalite yönetimi ve süreçlerine uygun davranır ve katılır																							
33	4-Güvenli okul ortamının oluşturulması ve sürdürülebilmesi amacıyla kişisel ve kurumsal etkileşim kurar.																							
34	5-Çevre koruma ve iş güvenliği konularında yeterli bilince sahiptir																							
35	6-Millî Eğitim Temel Kanunu'nda ifade edilen ulusal ve evrensel duyarlıkların bilincindedir.													A										
36	7-Birey olarak ve alanıyla ilgili görev, hak ve sorumluluklarına ilişkin yasa yönetmelik ve mevzuata uygun davranır.													A										
37																								
38			<b>AÇIKLAMA:</b>																					
39			A: Temel alan yeterliliği ile ilişkilidir																					
40			T: TYYÇ ile ilişkilidir.																					
41			A T: Hem temel alan hem de TYYÇ ile ilişkilidir.																					
42																								
43																								
44																								
45																								
46																								
47																								
48																								
49																								
50																								
51																								
52																								
53																								
54																								
55																								

**Program Kazanımları**

- 1 İngilizceyi iyi konuşur ve İngiliz Dilinin eğitimiyle ve pedagojik formasyonu ile ilgili kavramları ve kavramlar arası ilişkileri kavrar
2. Yabancı dil eğitimiyle ilgili öğretim programlarını, öğretim strateji, yaklaşım, yöntem ve tekniklerini içinde bulunduğu şartlara uyarlar ve ölçme değerlendirme bilgisini kullanır.
3. Öğrencilerin gelişim özelliklerini, bireysel farklılıklarını, konu alanının özelliklerini ve kazanımlarını dikkate alarak en uygun öğretim strateji yöntem ve tekniklerini uygular
4. Öğrencilerin ihtiyaçları doğrultusunda konuyla ilgili materyaller geliştirir.
5. Diğer İngilizce öğretmenleri ile uyumlu çalışır ve ortak kararlar alır, alanıyla ilgili organizasyonlara ve konferanslara katılır ve yabancı dil öğretimi alanıyla ilgili ileri düzeyde bilgi kaynaklarını takip eder
- 6.Kendi güçlü ve zayıf yönlerini tanıyıp öz yeterlik geliştirir ve zayıf yönlerini güçlendirir.
7. Yaşam boyu öğrenme özelliklerini hem hayatında uygular hem de öğrencilere kazandırır.
- 8.Ulusal ve evrensel değerleri tanıyıp, öğrencileri bilinçlendirir
- 9.Millî Eğitim Bakanlığı ve Ulusal Ajansın burslarından yararlanarak ülke dışında Türkiye'nin tanıtımı için çalışır